[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.07.2023                                                                          №442 п
с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 13.09.2019 № 477-п

            В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 13.09.2019 № 477-п «О создании комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях определения соответствия санитарным и техническим требованиям, установленным законодательством Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                    Д.В. Филатов

Разослано: членам комиссии

	Приложение                                                                                             к постановлению                                                                                             администрации района                                 от 27.07.2023 № 442 п

Состав
комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях определения соответствия санитарным и техническим требованиям, установленным законодательством Российской Федерации

	Бахметьева Светлана Владимировна
	- председатель комиссии – заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации района

	Джалиев Максим Нормуканович
	- заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации по оперативным вопросам администрации района

	Трифонова Ирина Сергеевна
	- секретарь комиссии – ведущий специалист по социальным вопросам администрации района

	Члены комиссии:

	Близнецова Елена Владимировна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Михайловских Олег Викторович
	- начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации района

	Уколов Сергей Александрович
	- главный специалист отдела архитектуры и капитального строительства администрации района

image1.png